
       A T L E T I C K Ý   K L U B              A C  S L O V A N   L I B E R E C
SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22,  460 07  LIBEREC 7 , tel. + fax : +420 722 738 090

www. atletialliberec.net, e-malil : atletia.llib@volny.cz

Záplis z     jednání výboru AC Slovanu Lliberec 2.12.2020  

Přítomni : Vít Zákoucký, Petr Jeřábek, Jan Šplíchal, Matěj Chvála, Marek Povýšil, Katka Nohýnková, 
Lenka Landová 

Omluven: Jan Šebelka

1. Byli vyhlášeni a odměněni nejlepší atlet  p . Trička dostali trenéři a odevzdají svěřencům (Kadlec, Wolf, Putk, 
Kotasová, Landová, Zmatlíková).

2. Dne 1.12. proběhly oponentury ČPTM v Turnově. 
 CM (vedoucí trenér P. Jeřábek) hodnoceno dobře.  p  (vedoucí trenér V. Zákoucký) hodnoceno dobře, 
v celorepublikovém žebříčku na 14. místě.
P. Jeřábek informoval o oponenturách asistentů  CM (od nás Chvála, Šebelka, Šplíchal) do týdne by mělo být 
známo, zda ČA  bude v tomto projektu pokračovat.  

3. Tělocvičny a hala za stávajících podmínek (nošení roušek a maximum 10 osob) nemají smysl. 
Do konce roku 2020 tréninky všech skupin pouze venku (výjimku předškoláci – zařídí si A. Rychnová).

4.  ilvestrovská hala 2020 je bez náhrady zrušená z důvodu pandemie covid 19.  

5. Běh na Českou Chalupu bude 27. 12. 2020 v omezeném rozsahu. 
Organizaci zajist Gräf Jakub a Šebelka Jan. Pokud budou chtt nějaké pomocníky, musí oslovit trenéry, aby nějaké 
z řad svých skupin dodali.

6. Vojta Málek a jeho účast ve 2.lize. Bodné nakonec dostane po odečtení příspěvků (500kč). Dále je třeba lepší 
komunikace vedoucího družstva s Lenkou Landovou. Podobný problém u  chejbala (pozdě zaplacené příspěvky = 
bez nároku na bodné z 1.kola). Nutnost lepší komunikace trenérů a vedoucích družstev se závodníky. 

7. Výplata odměn za ligu a medaile se uskuteční 9. 12. 2020 od 15:30 v domečku. 
Kdo se nedostaví, budou mu peníze zaslány na účet, případně předány trenérovi, který je doručí, nebo je možná 
individuální dohoda s Lenkou.

8. Výbor schválil odměny za činnost v klubu a vedení družstev. Tabulku pošle Lenka emailem.

9. Konec s.r.o. k 30. 11. 2020.

10. Valná hromada bude letos online (diskuse emailem), podpisy u převzet odměn. 

Další výbor není určen, pravděpodobně v lednu 2021. 

V Liberci dne 2.12.2020
   

zapsal: Vít Zákoucký


	SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22, 460 07 LIBEREC 7 , tel. + fax : +420 722 738 090

